
 

 

***ЗИМА 2011/2012*** 

ХОТЕЛ “MONA” 4*- ЗЛАТИБОР  

 

 

Тип на соба 
30.12 - 03.01.2012 
**Нова Година** 

 

03.01-15.01.2012 
 

16.01 - 10.03.2012 

Двокреветна соба 115 € 62 € 56€ 

Еднокреветна соба,  145 € 95 € 80 € 

Двокреветно студио 140 € 75 € 65€ 

Дополнително легло во Студио 61 € 29 € 27 € 

Апартман 207 € 105 € 90 € 

Дополнително легло во Апартман 64 € 30 € 27 € 
 

Во периодот од 30.12 до 03.01   во цената е вклучена Свечена Новогодишна Вечера на 31.12 и 01.01 

 

НАПОМЕНА 

 Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.  

 Во цената е вклучено: ноќевање, појадок и вечера, бесплатно користење на базен и џакузи, 

парна бања, сауна, фитнес, интернет, паркинг… 

 За периодот од 30.12 до 03.01 - минимум престој 4 ноки / за останати периоди-мин. 3ноќи. 

 

Доплати и попусти:  

 Дете до 7год -  бесплатно и не користи услуги; 

 Дете од 7-12г. во соба со 2 возрасни лица, плаќа 50% од цената на возрасен; 

 За усплуга нокевање со појадок -6еур од цената; 

 Туристичката такса 1еур по лице по ден за деца и возрасни; 

 За уплата, задолжително во денарска противредност 1еур – 62мкд. 

 

 


